
i
■ ;?) Q

DodateíTč. 1
<í

I
r —

D

k Nabídce na realizaci objednávky 
č, 61/145110058

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonůva 1, Í600Í Praha 6 
IČO: 601 62 694

Jeho! jménem jedná: Iug. Tomáš DVOŘÁČEK

Kontaktní osoba: 
Telefon:

e-mail:

Ing.. Jifi Gottvald

Dodavatel: General Dynamics European Land 
Systems - Czcch s.r.o.
Náchodská 469/137. Horní Počernice 
Praha 9
IČO: 271 56 753

Jehož jménem jedná: Ing. Juraj URBAN

Kontaktní osoba: 
Telefon:

e-mail:

Ing. Arpád Vrábel

Preambule: .

!. Ministerstvo na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 145110058 (dále jen „rámcová smlouva* 1 2 3*) podepsalo 
dne 08. 06. 2016 „Nabídku na realizaci objednávky č. 61/145110058“ (dále jen „podepsaná nabídka") 
předloženou Dodavatelem, jejímž předmětem jc dodávka 6 položek náhradních dílů pro kolová bojová vozidla 
a kolové obrněné transportéry PANDUR 11 8x8CZ s termín dodání do 10 resp. 12 měsíců od předání 
podepsané nabídky ze strany Ministerstva Dodateli.

2. Dodavatel po podpisu nabídky nabídnul Ministerstvu dodání tří položek vyrobených v roce 2011, což by 
umožnilo dodání do konce roku 2016.

3. Po posouzení nabídky Dodavatele z hlediska nabídky na dřívější dodání tří položek a poskytnuti slevy z jejich 
původní ceny, se smluvní strany v souladu s ustanovením Cl. 25.3 rámcové smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku d. 1 k podepsané nabídce (dáte jen „dodatek").

Předmět dodatku:

1. S ohledem na ustanovení ČI. 5.3.2 rámcově smlouvy' se smluvní strany dohodly, že náhradní díly uvedené pod 
pořadovým číslem 2, 5 a 6 přílohy č. 1 tohoto dodatku, budou data výroby staršího dvou let.

2. Dodavatel se zavazuje, Žc náhradní díly uvedené pod pořadovým číslem 2. 5 a 6 přílohy č. 1 tohoto dodatku 
budou dodány nejpozději do 15. 12. 2016.

3. Ustanoveni o nabídkové ceně uvedené v podepsané nabídce se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Nabídková cena:

Slovy: „Patnáctmilianůtřmaáedesáísedmtisfcsedmsetdvacetdcvčt a 91/1OQ" korun českých 

Ceny bez DPH 2a jednotlivé druhy nžkladfi jsou cenami nejvýše přípustnými a nepfckroCitelnýmí.

1/2



4. Smluvní strany se dohodly, že příloha Č. I „Seznam zboží" podepsané nabídky sc nahrazuje „Seznamem zbožl“. 
uvedeným v příloze č. I tohoto dodatku.

Závěrečná ujednání:

Ustanovení podepsané nabídky nedotčená tímto dodaikem zůstávají v platností.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích o 1 listu (2 stranách) a 1 příloze o celkem o I listu (1 strana) 
s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Podepsáním tohoto dodatku Ministerstvem se stává tento dodatek platný a dnem jeho doručení Dodavateli se stává 
tento dodatek účinný.

V Praze dne 10. listopadu 2016 V Praze dne

oTiNtERAt. DYNAMICS EUROPfcAN 
LAND SYS! EMS - CZECH s.r.o. 

Náchodská 4R!>/137
Jimi Počernice 
|r>fi7!>3

na základf pinč moci ze dne 18. 01. 2016 
Ing. Arpád VRÁBEL

2/2


